CAT5-P-MKHS-01-A
50Hz
ステンレス製多段ポンプ
MKHS
■標準仕様 ■標準付属品
■特殊仕様
※写真と実際の機器は塗装色等一部異なる場合がありますのでご了承ください。
■用途

100×80
同期回転速度　3000min-1
■型式説明
5 × 4 MKHS - 2S - 5 7.5
①吸込呼称径（50mm）
②吐出呼称径（40mm）
③機種
④段数（2段）
⑤周波数（50Hz）
⑥出力（7.5kW）
① ② ③ ④ ⑥⑤
全
　揚
　程
　（m）
吐出し量（m3/min）
陸上ポンプ
渦巻ポンプ MKHS型2極・多段直結形
ステンレス製
2
☆ フランジ寸法 ： 吸込側…JIS 10K並形相当
 ： 吐出側…JIS 20K相当
■外形寸法図（呼称径50×40、65×50、80×65）
■寸法表
5×4MKHS-2S-55.5
5×4MKHS-2S-57.5
5×4MKHS-3S-55.5
5×4MKHS-3S-57.5
5×4MKHS-3S-511
5×4MKHS-4S-57.5
5×4MKHS-4S-511
5×4MKHS-4S-515
5×4MKHS-5S-511
5×4MKHS-5S-515
5×4MKHS-5S-518
5×4MKHS-6S-511
5×4MKHS-6S-515
5×4MKHS-6S-518
5×4MKHS-6S-522
6×5MKHS-2S-57.5
6×5MKHS-2S-511
6×5MKHS-3S-511
6×5MKHS-3S-515